



# ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

ОБЩИНА ЦАРЕВО

гр. Царево п.к. 8260

Регистрационен индекс и дата

53-09-523

23.04.2018

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за подготовка на обществена поръчка с възложител Кмета на Община Царево с предмет:  
„Извършване на строително-монтажни работи в обхвата на обект: РЕКОНСТРУКЦИЯ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА МОРСКАТА ГРАДИНА В  
ГРАД ЦАРЕВО – ЕТАП I“

ТРАНСТРОЙ ЕКО	Наименование на оферента
200937523	ЕИК
БУРГАС ул. "Проф. Асен Златаров" №50 ет.2	Седалище и адрес на управление
инж.Йонко Георгиев Георгиев и инж.Петър Христов Илиев	Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)

След като се запознахме Приложение 1. Техническа спецификация, формирахме индикативното си предложение, както следва:

## КОЛИЧЕСТВЕНО- СТОЙНОСТНА СМЕТКА

No	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена, лв/ед.	Обща цена, лв.
<b>РЕКОНСТРУКЦИЯ И БЛАГОУСТРОЙСТВО НА МОРСКАТА ГРАДИНА В ГРАД ЦАРЕВО – ЕТАП I</b>					
<b>ЗЕМНИ РАБОТИ, РАЗВАЛЯНЕ, ДЕМОНТАЖ</b>					
1	Отстраняване на хумусен пласт, включително натоварване, извозване и складиране на подходящо място или изложен по предназначение с всички платени за цела такси от страна на Изпълнителя.	m³	7.50	4.20	31.50
2	Разрушаване на съществуваща паважна настилка/ бетонови плочи, включително изкопаване, натоварване, транспортиране и разтоварване на регламентирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цела такси от страна на Изпълнителя.	m²	201.00	0.90	180.90
3	Разрушаване на съществуващи асфалтови шпастове, включително изкопаване, натоварване, транспортиране и разтоварване на регламентирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цела такси от страна на Изпълнителя.	m³	110.00	7.45	819.50
4	Разрушаване на основни шпастове от несвързан материал на съществуващи настилки, включително изкопаване, натоварване, платени за цела такси от страна на Изпълнителя.	m³	102.00	7.80	795.60
5	Разрушаване на бетонови бордюри, включително разкрътане, натоварване, транспортиране, разтоварване на регламентирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цела такси от страна на Изпълнителя.	m	602.00	5.70	3431.40
6	Фрезироване (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните шпастове) на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо с всички платени за цела такси от страна на Изпълнителя.	m²	191.00	2.46	469.86
7	Изкоп на подходящ материал, включително изкопаване, натоварване, транспортиране извън територията на обекта и разтоварване на регламентирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цела такси от страна на Изпълнителя.	m³	40.20	3.95	158.79
					<b>Общо без ДДС 5887.55</b>
<b>АСФАЛТОВИ ПЛАСТОВЕ</b>					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за горен пласт на покритието с устойчиви на полиране фракции тип А (АС изн. А), с дебелина на пласта в улятиено състояние 40 мм, съгласно БДС EN 13108-1/NA.	m²	2392.00	14.80	35401.60
2	Полагане на първи битумен разлив за връзка.	m²	2201.00	0.48	1056.48
3	Полагане на втори битумен разлив.	m²	191.00	0.37	70.67
					<b>Общо без ДДС 36528.75</b>
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
1	Доставка и полагане на зърнести минерални материали, необработени със свързващи вещества за изпълнение на основен пласт, включително всички свързани с това разходи.	m³	267.00	21.45	5727.15
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, включително бетонова основа/ка, съгласно изискванията на БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	m	600.00	12.10	7260.00
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 10/25, включително бетонова основа/ка, съгласно изискванията на БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи.	m	141.00	14.90	2100.90
4	Доставка и полагане на бетонови елементи за настилка с плочки с размер 10/10/6 - антрацит, включително и пясъчен пласт за подравняване, съгласно БДС EN 1339 и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	m²	15.75	38.90	612.68
5	Доставка и полагане на бетонови елементи за настилка с плочки с размер 10/10/6 - брик, включително и пясъчен пласт за подравняване, съгласно БДС EN 1339 и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	m²	1.05	38.90	40.85
6	Доставка и полагане на бетонови елементи за настилка с плочки с размер 20/30/6, включително и пясъчен пласт за подравняване, съгласно БДС EN 1339 и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	m²	216.30	22.62	4892.71
7	Доставка и полагане на елементи за изпълнение на "доставна среда" - тактилни плочи, съгласно БДС EN 1339, включително всички свързани с това разходи.	m²	6.30	28.40	178.92
8	Доставка и монтаж на парпет, съгласно чертежите, включително свързани с това разходи.	m	8.00	44.75	358.00
9	Доставка и изтичане на място на подложен бетон C12/15, съгласно БДС EN 206-1/NA, без армировка, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	m³	1.00	102.00	102.00
10	Доставка и изтичане на място на бетон C30/37, съгласно БДС EN 206-1/NA, без армировка, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	m³	3.00	182.30	546.90
					<b>Общо без ДДС 21820.10</b>
<b>ЕЛЕКТРО</b>					
1	Демонтаж на съществуващи стълбове	бр.	29.00	52.00	1508.00
2	Доставка и монтаж на стълб с височина 4м и LED осветително тяло 24W 4000K	бр.	31.00	1270.00	39370.00
3	Доставка и монтаж на осветително тяло 15W	бр.	5.00	572.00	2860.00
4	Доставка и монтаж на LED декоративен осветител за монтаж в земя	бр.	16.00	215.00	3440.00
5	Доставка и монтаж на кабелна шахта единична	бр.	9.00	295.00	2655.00
6	Направа на изкоп със зариване	m	580.00	14.70	8526.00
7	Направа на фундамент с армировка	бр.	31.00	140.00	4340.00
8	Доставка и полагане на PVC гофрирана тръба червена ф50мм	m	590.00	3.19	1882.10
9	Доставка и полагане на метална тръба ф100мм	m	40.00	6.13	245.20
10	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x2.5мм със сигнална лента	m	124.00	1.50	186.00
11	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1.5мм	m	600.00	5.70	3420.00
12	Доставка и монтаж на клемна кутия, к-т с предпазител, по схема	бр.	124.00	2.59	321.16
13	Доставка и монтаж на табло	бр.	31.00	39.80	1233.80
14	Доставка и направа на заземление на стълб	бр.	1.00	2040.00	2040.00
15	Доставка и направа на заземление на табло	бр.	13.00	30.00	390.00
16	Доставка и направа на заземление на табло	бр.	1.00	60.00	60.00
					<b>Общо без ДДС 72477.26</b>



No	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена, лв/ед.	Обща цена, лв.
<b>ОБЩЕСТВЕН ИНТЕРАКТИВЕН СУХ ФОНТАН</b>					
<b>НАСТИЛКА</b>					
1	Доставка и полагане на плочи термополюшен гранит-40/40/3 cm, релефен мат, цвят - сив	m <sup>2</sup>	110.40	228.00	25171.20
2	Полагане на циментова замазка под гранитни плочи с дебелина 2 cm	m <sup>2</sup>	110.40	18.00	1987.20
				<b>Общо без ДДС</b>	<b>27158.40</b>
<b>ТЕХНОЛОГИЧНА</b>					
<b>Оборудване помпена станция</b>					
1	Доставка и монтаж на помпа с честотно регулиране „Saer“, тип IR50-125B, Q=50.4 m <sup>3</sup> /h, H=15.30m, P=3.0 kW	бр.	1.00	5028.00	5028.00
2	ПДоставка и монтаж на помпа с честотно регулиране „Saer“, тип IR50-125C, Q=32.7 m <sup>3</sup> /h, H= m, P=2.2 kW	бр.	1.00	4614.00	4614.00
3	ПДоставка и монтаж на помпа „Saer“, тип IR65-125C, Q=59.9 m <sup>3</sup> /h, H=15.0 m, P=4.0 kW	бр.	2.00	6060.00	12120.00
4	Доставка и монтаж на рециркулационна помпа „Sena“, Q=9.0 m <sup>3</sup> /h, H= 10.0 m, P=0.75 k.c	бр.	1.00	620.00	620.00
5	Дозираща помпа за киселина и хлор „Echastus“, Q=5 l/h с електрод и държач за електрод, контролер и тръбни връзки DN20	бр.	2.00	3480.00	6960.00
6	Доставка и монтаж на филтър пясъчен „Centabrix top“, DN500	бр.	1.00	2070.00	2070.00
7	Доставка и монтаж на метален мрежест филтър серия SY 4"	бр.	4.00	1220.00	4880.00
8	Полиетиленов резервоар 50 l за химически води	бр.	2.00	110.00	220.00
<b>Оборудване сух фонтан</b>					
1	Доставка и монтаж на кутии за вграждане за фонтан оборудвани с дюзи и осветление Тип 1	бр.	9.00	6518.00	58662.00
2	Доставка и монтаж на кутии за вграждане за фонтан оборудвани с дюзи и осветление Тип 2	бр.	20.00	6650.00	133000.00
3	Доставка и монтаж на стоманени профили 50x30x3mm за конструкция на фонтанните редове	кг	849.60	7.30	6202.08
				<b>Общо без ДДС</b>	<b>234376.08</b>
<b>СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ</b>					
<b>Помпена станция</b>					
1	Механизиран изкоп в земя почва				
2	Възстановяване на хумусен пласт	m <sup>3</sup>	297.00	4.20	1247.40
3	Полагане на обратен насип от несортиран материал с уплътняване на пластове през 0.30 m	m <sup>3</sup>	42.20	12.90	544.38
4	Доставка на бетон B10	m <sup>3</sup>	160.00	12.50	2000.00
5	Доставка на бетон B25 (водоплътен) за дъно, стени, плоча, бордове, праг и наклон	m <sup>3</sup>	4.50	132.00	594.00
6	Доставка и монтаж на вътрешен и външен кофраж	m <sup>2</sup>	52.50	187.20	9828.00
7	Доставка и полагане на циментова замазка- вътр. по под и стени	m <sup>2</sup>	180.00	21.00	3780.00
8	Доставка и монтаж на армировъчна стомана A1	m <sup>2</sup>	77.50	36.00	2790.00
9	Доставка и монтаж на армировъчна стомана AIII	kg	85.00	2.30	195.50
10	Доставка и монтаж на профилна стомана Ст.3 за капаци на камери	kg	4150.00	2.30	9545.00
11	Доставка и полагане на хидроизолация "Фундалин"	kg	145.00	1.85	268.25
12	Доставка и полагане на битумна хидроизолация	m <sup>2</sup>	196.00	4.50	882.00
<b>Сух фонтан</b>					
1	Доставка и полагане на чакъл фракция 50mm	m <sup>3</sup>	243.00	17.60	4276.80
2	Изсичане на дървета с височина до 10m и извозване на материал	m <sup>3</sup>	18.00	37.00	666.00
3	Доставка и монтаж на кофраж за страници	бр.	2.00	102.00	204.00
4	Доставка на бетон B25 (водоплътен)	m <sup>2</sup>	9.50	19.20	182.40
5	Доставка и монтаж на армировъчна стомана A1	m <sup>3</sup>	13.50	187.20	2527.20
6	Доставка и полагане на полиетиленово фолио 2 пл.	kg	611.00	2.30	1405.30
		m <sup>2</sup>	245.00	1.50	367.50
				<b>Общо без ДДС</b>	<b>41303.73</b>
<b>ВИК - ВЪНШНИ ВРЪЗКИ</b>					
<b>Водопровод</b>					
1	Доставка и монтаж на тръбопровод PE100, DN32, PN10, вкл. изпитване	m	42.00	2.10	88.20
2	Доставка и монтаж на муфа бърза връзка DN32	бр.	1.00	6.30	6.30
3	Доставка и монтаж на преход бърза връзка с външна резба PE DN32/90°	бр.	3.00	3.85	11.55
4	Доставка и монтаж на колено на бърза връзка PE DN32	бр.	6.00	6.70	40.20
5	Доставка и монтаж на тройник на бърза връзка PE DN32	бр.	2.00	9.35	18.70
6	Дезинфекция на тръбопровод DN32	m	42.00	2.40	100.80
7	Доставка и монтаж на детекторна лента с две жици	m	30.00	7.90	237.00
8	Доставка и монтаж на скоби с гумена вложка и дюбели за фиксиране към стени на тръбопровод DN32	бр.	4.00	55.00	220.00
9	Доставка и монтаж на спирателен кран сферичен 1"	бр.	1.00	52.50	52.50
10	Доставка и монтаж на електромагнитен спирателен кран 1"	бр.	1.00	270.00	270.00
<b>Канализация</b>					
1	Доставка и монтаж на тръбопровод PVC, DN200, SN4, вкл. изпитване	m	103.00	23.10	2379.30
2	Връзка със ревизионна шахта за PVC тръба DN200	бр.	9.00	47.00	423.00
3	Връзка със ревизионна шахта за PVC тръба DN110	бр.	3.00	47.00	141.00
1	Доставка и монтаж на ревизионна шахта от готови стоманобетонни елементи с диаметър DN1000mm - вкл. пръстени, конус, капак от полимер бетон клас A125, ст. бет. дъно, козета, стоманени стъпала. Височина 3.74 m	бр.	1.00	2350.00	2350.00
2	Доставка и монтаж на ревизионна шахта от готови стоманобетонни елементи с диаметър DN1000mm - вкл. пръстени, конус, капак от полимер бетон клас A125, ст. бет. дъно, козета, стоманени стъпала. Височина 3.62 m	бр.	1.00	2350.00	2350.00
3	Доставка и монтаж на ревизионна шахта от готови стоманобетонни елементи с диаметър DN1000mm - вкл. пръстени, конус, капак от полимер бетон клас A125, ст. бет. дъно, козета, стоманени стъпала. Височина 2.10 m	бр.	1.00	1790.00	1790.00
<b>Други</b>					
1	Механизиран изкоп в земя почва				
2	Траншеен изкоп, ръчен, в земя почва	m <sup>3</sup>	183.75	4.20	771.75
3	Доставка и полагане на пясъчна подложка с дебелина 0.10m под и 0.30 m над тръбопроводите	m <sup>3</sup>	18.38	23.00	422.63
4	Полагане на обратен насип от несортиран материал с уплътняване на пластове през 0.30 m	m <sup>3</sup>	44.10	46.50	2050.65
5	Възстановяване на хумусен пласт	m <sup>3</sup>	99.53	12.00	1194.30
6	Натоварване и транспорт на излишни земни маси, вкл. такса депониране	m <sup>3</sup>	58.50	15.10	883.35
7	Рязане на асфалтобетонна пътна настилка	m <sup>3</sup>	237.60	19.00	4514.40
8	Механизирано разкръстване на бетонни бордюри с размери 10 x 30x 30 cm, натоварване и транспорт на бетонни късове на депо до 10.0 km, вкл. такса депониране	m <sup>3</sup>	30.00	4.80	144.00
9	Механизирано разкръстване на асфалтова настилка (тип леко движение - плътен асфалтобетон с d=4 cm, непътен асфалтобетон с d=4 cm), натоварване и транспорт на асфалтобетонни късове на депо до 10.0 km, вкл. такса депониране	m <sup>3</sup>	1.72	192.25	329.90
10	Механизирано разкръстване на пътна основа от трошен камък (тип леко движение с d=30 cm), натоварване и транспорт на депо до 10.0 km, вкл. такса депониране	m <sup>3</sup>	28.80	24.80	714.24
			108.00	13.80	1490.40



No	Наименование	Мярка	К-во	Общо без ДДС	22994.17
				Ед. цена, лв/ед.	Обща цена, лв.
<b>ВОДОСНАБДЯВАНЕ И ОТВОДНЯВАНЕ</b>					
<b>Тръбопроводи</b>					
1	Доставка и монтаж на монтажнен тръбопровод 6.1 (Чертеж ВИК-06) в комплект с болтове, гайки, шайби и уплътнения				
2	Доставка и монтаж на монтажнен тръбопровод 6.2 (Чертеж ВИК-06) в комплект с болтове, гайки, шайби и уплътнения	бр.	1.00	2001.45	2001.45
3	Доставка и монтаж на монтажнен тръбопровод 6.3 (Чертеж ВИК-06) в комплект с болтове, гайки, шайби и уплътнения	бр.	1.00	1813.00	1813.00
4	Доставка и монтаж на монтажнен тръбопровод 6.4 (Чертеж ВИК-06) в комплект с болтове, гайки, шайби и уплътнения	бр.	1.00	1486.71	1486.71
5	Доставка и монтаж на монтажнен тръбопровод 6.5 (Чертеж ВИК-06) в комплект с болтове, гайки, шайби и уплътнения	бр.	1.00	1487.00	1487.00
6	Доставка и монтаж на монтажнен тръбопровод 6.6 (Чертеж ВИК-06) в комплект с болтове, гайки, шайби и уплътнения	бр.	1.00	1350.00	1350.00
7	Доставка и монтаж на PVC тръба DN200, PN10, вкл. изпитване	бр.	1.00	782.56	782.56
8	Доставка и монтаж на PVC тръба DN160, PN10, вкл. изпитване	m	12.00	140.00	1679.99
9	Доставка и монтаж на PVC тръба DN140, PN10, вкл. изпитване	m	6.00	85.26	511.55
10	Доставка и монтаж на PVC тръба DN110, PN10, вкл. изпитване	m	72.00	68.72	4947.51
11	Доставка и монтаж на PVC тръба DN90, PN10, вкл. изпитване	m	192.00	42.01	8065.57
12	Доставка и монтаж на PVC тръба DN75, PN10, вкл. изпитване	m	6.00	34.45	206.70
13	Доставка и монтаж на PVC тръба DN63, PN10, вкл. изпитване	m	30.00	23.80	713.90
14	Доставка и монтаж на PVC тръба DN50, PN10, вкл. изпитване	m	6.00	16.54	99.25
15	Доставка и монтаж на PVC тръба DN40, PN10, вкл. изпитване	m	42.00	10.68	448.50
16	Доставка и монтаж на скоби с гумена вложка и дюбели за фиксиране към стени на тръбопровод DN50	m	12.00	8.24	98.87
17	Доставка на укрепващи елементи за под и таван (Чертеж ВИК-06)	бр.	6.00	11.75	70.49
18	Доставка и полагане на Water stop лента	бр.	24.00	130.01	3120.12
2	<b>Фитинги</b>				
1	Доставка и монтаж на PVC фланци DN110	m	10.00	4.86	48.58
2	Доставка и монтаж на PVC фланци DN90	бр.			
3	Доставка и монтаж на PVC фланец DN75	бр.	16.00	135.25	2163.97
4	Доставка и монтаж на PVC фланец DN63	бр.	4.00	118.02	472.08
5	Доставка и монтаж на PVC адаптор за фланец DN110	бр.	2.00	57.35	114.70
6	Доставка и монтаж на PVC адаптор за фланец DN90	бр.	3.00	38.73	116.20
7	Доставка и монтаж на PVC адаптор за фланец DN75	бр.	16.00	25.68	410.88
8	Доставка и монтаж на PVC адаптор за фланец DN63	бр.	4.00	25.68	102.72
9	Уплътнение за фланец DN110	бр.	2.00	17.12	34.24
10	Уплътнение за фланец DN90	бр.	3.00	12.41	37.24
11	Уплътнение за фланец DN75	бр.	16.00	6.96	111.28
12	Уплътнение за фланец DN63	бр.	4.00	6.96	27.82
13	Комплект болт M16x70, гайка и шайба неръжда	бр.	2.00	6.31	12.63
14	Комплект болт за затягане на кран "Бътерфлай" M16x160, гайка и шайба неръжда	бр.	3.00	4.82	14.45
15	Доставка и монтаж на PVC муфта DN200	бр.	188.00	8.05	1512.72
16	Доставка и монтаж на PVC муфта DN140	бр.	32.00	13.35	427.32
17	Доставка и монтаж на PVC муфта DN110	бр.	3.00	209.72	629.16
18	Доставка и монтаж на PVC муфта DN90	бр.	8.00	103.79	830.32
19	Доставка и монтаж на PVC муфта DN63	бр.	30.00	45.58	1367.46
20	Доставка и монтаж на PVC муфта DN50	бр.	2.00	27.61	55.21
21	Доставка и монтаж на PVC редукция DN200x160	бр.	1.00	10.38	10.38
22	Доставка и монтаж на PVC редукция DN160x140	бр.	1.00	7.06	7.06
23	Доставка и монтаж на PVC редукция DN110x90	бр.	3.00	132.57	397.72
24	Доставка и монтаж на PVC редукция DN110x75	бр.	2.00	68.48	136.96
25	Доставка и монтаж на PVC редукция DN110x63	бр.	2.00	29.75	59.49
26	Доставка и монтаж на PVC редукция DN90x75	бр.	2.00	34.13	68.27
27	Доставка и монтаж на PVC редукция DN63x50	бр.	11.00	33.81	371.93
28	Доставка и монтаж на PVC редукция DN50x40	бр.	2.00	15.41	30.82
29	Доставка и монтаж на PVC коляно DN110	бр.	9.00	5.35	48.15
30	Доставка и монтаж на PVC коляно DN75	бр.	9.00	3.96	35.63
31	Доставка и монтаж на PVC коляно DN50	бр.	40.00	79.07	3162.92
32	Доставка и монтаж на PVC коляно DN40	бр.	38.00	25.25	959.58
33	Доставка и монтаж на PVC дъга DN140/45°	бр.	40.00	8.88	355.24
34	Доставка и монтаж на PVC дъга DN110/45°	бр.	9.00	6.10	54.89
35	Доставка и монтаж на PVC тройник DN200	бр.	4.00	164.35	657.41
36	Доставка и монтаж на PVC тройник DN160	бр.	1.00	70.19	280.77
37	Доставка и монтаж на PVC тройник DN140	бр.	1.00	464.38	464.38
38	Доставка и монтаж на PVC тройник DN110	бр.	1.00	289.11	289.11
39	Доставка и монтаж на PVC тройник редуктивен DN160x140	бр.	1.00	244.82	244.82
40	Доставка и монтаж на PVC тройник редуктивен DN140x75	бр.	4.00	98.44	393.76
41	Доставка и монтаж на PVC редуктивен тройник DN110x50	бр.	4.00	298.53	1194.12
42	Доставка и монтаж на PVC капа DN140	бр.	29.00	247.81	7186.55
43	Доставка и монтаж на PVC капа DN110	бр.	38.00	100.58	3822.04
44	Доставка и монтаж на полипропиленов холденер 1 1/2"	бр.	6.00	115.56	693.36
<b>Арматури</b>					
1	Доставка и монтаж на PVC кран "Бътерфлай" DN110	бр.	8.00	90.74	725.89
2	Доставка и монтаж на PVC кран "Бътерфлай" DN90	бр.	4.00	25.89	103.58
3	Доставка и монтаж на PVC кран сферичен DN110	бр.	2.00	473.37	946.74
4	Доставка и монтаж на PVC кран сферичен DN50	бр.	2.00	417.62	835.24
5	Доставка и монтаж на спирален кран, с ел. задвижка, чугунен DN100	бр.	4.00	909.78	3639.11
6	Доставка и монтаж на механичен поплавък, DN32	бр.	4.00	89.45	357.81
7	Доставка и монтаж на PVC възвратен клапан DN110	бр.	1.00	1337.50	1337.50
8	Доставка и монтаж на PVC възвратен клапан DN50	бр.	1.00	52.43	52.43
9	Доставка и монтаж на възвратна клапа за канализация DN200, фланцова	бр.	4.00	559.08	2236.30
10	Доставка и монтаж на възвратна клапа за канализация DN110, фланцова	бр.	2.00	81.43	162.85
11	Доставка и монтаж на смукателна цедка DN100 фланцова	бр.	1.00	484.18	484.18
12	Доставка и монтаж на смукателна цедка DN80 фланцова	бр.	2.00	252.73	505.47
13	Доставка и монтаж на смукателна цедка DN50 фланцова	бр.	2.00	197.74	395.47
		бр.	2.00	163.13	326.26
		бр.	1.00	111.22	111.22



Други				
1	Дъждоприемен улей, L=100cm, без наклон, H=15cm	бр.	49.00	446.64
2	Дъждоприемен улей, L=100cm, I=0.5%, H=15-19cm	бр.	9.00	458.52
3	Водосъбирателна шахта, H= 45.0cm, B= 13.5cm, отвор- DN160	бр.	2.00	514.35
4	Челна плоча за затваряне на улей	бр.	4.00	54.66
5	Нержавеа стом. решетка, L=100cm, B=12.3cm	бр.	58.00	251.45
6	Бетонова подложка B10	бр.	3.66	141.72
6	Механизиран изкоп в земя почва	m³	191.36	5.14
7	Траншеен изкоп, ръчен, в земя почва	m³	19.14	23.86
8	Доставка и полагане на пясъчна подложка с дебелина 0.10m под и 0.30 m над тръбопроводите	m³	117.76	49.76
9	Полагане на обратен насип от несортиран материал с уплътняване на пластове през 0.30 m	m³	89.98	12.57
10	Възстановяване на хумусен пласт	m³	2.76	15.30
11	Натоварване и транспорт на излишни земни маси, вкл. такса депониране	m³	120.52	17.92
12	Рязане на асфалтобетонна пътна настилка	m²	110.00	5.46
13	Механизирано разкъртане на бетонни бордюри с размери 10 x 30x 30 cm, натоварване и транспорт на бетонови късове на депо до 10.0 km, вкл. такса депониране	m³	2.02	205.90
14	Механизирано разкъртане на асфалтова настилка (тип леко движение - плътен асфалтобетон с d=4 cm, непътен асфалтобетон с d=4 cm), натоварване и транспорт на асфалтобетонни късове на депо до 10.0 km, вкл. такса депониране	m³	28.80	24.88
15	Механизирано разкъртане на пътна основа от трошен камък (тип леко движение с d=30 cm), натоварване и транспорт на депо до 10.0 km, вкл. такса депониране	m³	108.00	15.14
			Общо без ДДС	126878.69
No	Наименование	Мярка	К-во	Обща цена, лв.
ЕЛЕКТРИЧЕСКА - КАБЕЛНА ЛИНИЯ МЕЖДУ ЕТ И РУ				
Ел. оборудване				
1	Трасиране на кабелна линия 0.4kV			
2	Доставка и полагане гофр. тръба КОРОFLEX Ф40	бр.	1.00	160.00
3	Доставка и полагане СВТ 5x6 мм²	m	50.00	1.25
4	Напрана на суха разделка на кабел без брони	m	50.00	7.80
5	Присъединяване проводник към съоръжение до 6 кв. мм.	бр.	2.00	3.20
1	Проверка изолационно съпротивление на кабелна линия	бр.	10.00	1.24
2	Проверка импеданса на повторен заземител	бр.	1.00	2.50
Земни работи				
1	Механизиран изкоп в земя почва	бр.	1.00	12.00
2	Траншеен изкоп, ръчен, в земя почва	m³	9.60	4.80
3	Доставка и полагане на пясъчна подложка с дебелина 0.10m под електропроводите	m³	0.96	22.30
4	Полагане на обратен насип от несортиран материал с уплътняване на пластове през 0.30 m	m³	2.40	46.50
5	Възстановяване на хумусен пласт	m³	4.56	11.75
6	Натоварване и транспорт на излишни земни маси, вкл. такса депониране	m³	3.60	14.30
7	Доставка и полагане сигнална лента "Внимание кабел Н.Н."	m	6.00	16.75
			Общо без ДДС	1034.95
No	Наименование	Мярка	К-во	Обща цена, лв.
ЕЛЕКТРИЧЕСКА				
Ел. оборудване				
1	Доставка и монтаж кл. сх. 5 за открит монтаж, IP 54	бр.	1.00	15.60
2	Доставка и монтаж ЛОТ 2 x TL-D 36 W, IP 65	бр.	2.00	46.80
3	Доставка и монтаж понижаващ трансформатор 220V/12V, 130VA	бр.	2.00	218.40
4	Доставка и монтаж понижаващ трансформатор 220V/12V, 300VA	бр.	1.00	447.20
5	Доставка и монтаж смукателен вентилатор	бр.	1.00	197.60
6	Доставка и монтаж Табло двигателно фонтан по схема	бр.	1.00	7800.00
7	Доставка и монтаж Табло логически контролер по схема	бр.	1.00	3016.00
8	Доставка и монтаж електромагнитен клапан 24V	бр.	1.00	260.00
9	Доставка и монтаж електрически доплавък 24 V	бр.	1.00	124.80
10	Доставка и монтаж редова скоба за открити инсталации	бр.	148.00	0.22
11	Доставка и монтаж скоба Ф16 за открити инсталации	бр.	190.00	0.57
12	Доставка и монтаж скоба Ф25 за открити инсталации	бр.	238.00	0.70
13	Напрана на суха разделка на кабел без брони	бр.	34.00	3.33
14	Присъединяване проводник към съоръжение до 6 кв. мм.	бр.	158.00	1.29
15	Доставка и монтаж поцинкован код заземител 63/63/6 мм	бр.	2.00	30.16
16	Доставка и монтаж мулти клемма "шина-шина"	бр.	2.00	9.35
17	Доставка и полагане заземителна поцинкована шина 40/4 мм	m	6.00	6.41
18	Доставка и монтаж кутия за ревизионна клемма	бр.	1.00	28.35
19	Доставка и монтаж прав съединител /ревизионна клемма/	бр.	1.00	8.30
20	Доставка и монтаж присъединителен комплект към табло Т.дф	бр.	1.00	10.50
Разводка				
1	Доставка и полагане СВТ 3x1.5 мм²	m	65.00	1.73
2	Доставка и полагане СВТ 3x2.5 мм²	m	6.00	2.36
3	Доставка и полагане СВТ 5x2.5 мм²	m	60.00	5.20
4	Доставка и полагане ШВПС 3x6 мм²	m	168.00	6.28
5	Доставка и полагане FTP 4x2x0.5 мм²	m	30.00	0.59
6	Доставка и полагане LiYCY 24x1.5 мм²	m	6.00	19.22
7	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф16	m	95.00	0.38
8	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф25	m	240.00	0.41
Лаборатория				
1	Проверка изолационно съпротивление на кабелна линия	бр.	36.00	2.63
2	Проверка импеданса на повторен заземител	бр.	1.00	12.60
3	Проверка импеданса контур "фаза-нула"	бр.	41.00	0.63
Земни работи				
1	Механизиран изкоп в земя почва	m³	4.40	5.04
2	Траншеен изкоп, ръчен, в земя почва	m³	0.44	23.42
3	Доставка и полагане на пясъчна подложка с дебелина 0.10m по тръбопроводите	m³	0.44	48.83
4	Полагане на обратен насип от несортиран материал с уплътняване на пластове през 0.30 m	m³	4.40	12.34
5	Натоварване и транспорт на излишни земни маси, вкл. такса депониране	m³	0.44	17.59
6	Доставка и полагане сигнална лента "Внимание кабел"	m	170.00	0.09
7	Полагане на тухла единичка 8бр./1м	бр.	88.00	1.58



No	Наименование	Марка	К-во	Общо без ДДС	Обща цена, лв
ВЕНТИЛАЦИОННИ ТРЪБОПРОВОДИ					
1	Доставка и монтаж на ст. тръба DN 219x6 mm				
2	Доставка и монтаж ст. колено DN219x6 mm/90°	m	8.00	295.00	2360.00
2	Направа на решетка от рабицова мрежа с F=0.0314 m² и диаметър 200mm, с рамка	бр.	4.00	218.60	874.40
3	Миниизиране и боядисване на стоманена тръба	бр.	4.00	55.00	220.00
		m²	10.00	2.78	27.80
				Общо без ДДС	3482.20
No	РАСТИТЕЛЕН ВИД	размери	ед. м.	ед. ц. лв.	стойност
ПАРКОУСТРОЙСТВО					
Иглолистни дървета					
1n	Cupressus sempervirens	Кипарис	H = 350-400 cm	Бр.	
				14.00	195.00 2730.00
Широколистни дървета					
2n	Acer platanoides 'Crimson Red'	Червенолист и шестил	H = 250 - 300 cm Pct = 14 - 16 cm	Бр.	
				7.00	110.00 770.00
3n	Catalpa bignonioides	Катапта	H = 200 - 250 cm Pct = 12 - 14 cm	Бр.	
				7.00	45.00 315.00
4n	Cercis siliquastrum	Див рожков	H = 180 - 200 cm Pct = 10 - 12 cm	Бр.	
				10.00	90.00 900.00
5n	Koeleruteria paniculata	Копривка	H = 200 - 250 cm Pct = 12 - 14 cm	Бр.	
				6.00	90.00 540.00
6n	Platanus x acerifolia	Хибриден чинар	H = 300 - 350 cm Pct = 14 - 16 cm	Бр.	
				3.00	45.00 135.00
7n	Prunus cerasifera 'Nigra'	Червенолистна джанка	H = 250 - 300 cm Pct = 12 - 14 cm	Бр.	
				8.00	90.00 720.00
8n	Rhus typhina /многоствъбен/	Шмак	H = 160 - 180 cm Pct = 8 - 10 cm	Бр.	
				10.00	65.00 650.00
9n	Albizzia julibrissin	Албизия	H = 250 - 300 cm Pct = 12 - 14 cm	Бр.	
				6.00	78.00 468.00
Декоративни храсти					
10n	Ligustrum ovalifolium	Птиче грозде	H = 50 - 60 cm	Бр.	
11n	Ligustrum ovalifolium 'Aureum'	Птиче грозде	H = 50 - 60 cm	725.00	1.80 1305.00
12n	Rhododendron hybrida	Розодендрон	H = 50 - 60 cm	350.00	2.00 700.00
13n	Rosa hybrida	Роза	H = 30 - 40 cm	12.00	55.00 660.00
	Rosa hybrida - оранжеви	Роза	H = 30 - 40 cm	675.00	7.50 5062.50
	Rosa hybrida - червени	Роза	210 бр.		
	Rosa hybrida - бели	Роза	45 бр.		
	Rosa hybrida - жълти	Роза	195 бр.		
		Роза	225 бр.		
14n	Spiraea jap. 'Anthony Waterer'	Японска спирей	H = 30 - 40 cm	120.00	3.50 420.00
15n	Spiraea jap. 'Golden Princess'	Японска	H = 30 - 40 cm	95.00	3.30 313.50
16n	Spiraea x vanhouttei	Майски сняг	H = 30 - 40 cm	125.00	3.50 437.50
17n	Weigela florida 'Alexandra'	Вайгела	H = 30 - 40 cm	66.00	3.50 231.00
18n	Berberis thunb. 'Athropurp.Nana'	Кисел трън - червенол.	H = 25 - 30 cm	65.00	4.20 273.00
19n	Euonymus japonica	Чашкодрян	H = 25 - 30 cm	290.00	3.75 1087.50
20n	Hibiscus syriacus	Ружа	H=50-60 cm	18.00	3.30 59.40
Декоративни треви и цветя					
1*	Cortaderia selloana	Пампаска трева		Бр.	
2*	Pennisetum alopecuroides	Пенисетум		5.00	6.00 30.00
3*	Festuca glauca 'Glaucua'	Фестука синя		14.00	4.50 63.00
4*	Petunia hybrida 'White'	Петуния		15.00	3.75 56.25
5*	Euonymus fort 'Emerald n'Gold'	Евонимус		570.00	0.70 399.00
6*	Celosia plumosa	Целозия		70.00	3.30 231.00
7*	Astilbe chinensis mix	Астилбе		300.00	1.80 540.00
8*	Rudbeckia hirta	Рудбекия		50.00	3.75 187.50
9*	Tagetes patula 'Yellow boy'	Тагетес		45.00	3.20 144.00
10*	Tagetes patula	Тагетес		333.00	0.70 233.10
	Хумусна почва - 125 куб.м.	Тагетес		75.00	0.70 52.50
				125.00	25.00 3125.00
СМР					
Предварителни работи					
1.	Премахване и изкореняване на съществуващи дървета и извозване на отпадъци			бр.	
				6.00	320.00 1920.00
2.	Доставка, разстилане и фино подравняване на хумусен слой от 10 см. на за затревяване и засаждање на растителност/куб.м.			128.00	25.00 3200.00
Основни работи					
Засаждање на иглолистни дървета от първа величина /Изкопаване на посадно място 80/80 см, зариване с постепенно уплътняване и оформяне на земно валче/					
1.	Засаждање на широколистни дървета от първа величина /Изкопаване на посадно място 80/80 см, зариване с постепенно уплътняване и оформяне на земно валче/			14.00	36.00 504.00
2.	Засаждање на храсти /Изкопаване на посадно място 20/20 см, зариване с постепенно уплътняване и оформяне на земно валче/			54.00	22.00 1188.00
3.	Засаждање на сезонни, перенни цветя и декоративни треви			1744.00	1.50 2616.00
4.				1439.00	1.20 1726.80



Укрепване растителност					
1.	Колчета за укрепване на широколистни дървета по 2 бр. на дърво ф5-8-см. Дължина 250см. / колчетата се забиват в земята преди да се засипе кореновата бала /корена на дървото/	бр.	114.00	7.60	866.40
2.	Колчета за укрепване на иглолистни дървета по 3 бр. на дърво ф5-8см. дължина 50 см. /колчетата се забиват в радиус от 80-150 см. /	бр.	42.00	1.50	63.00
3.	Лента за предпазване на кората на сълото от обтяжките при превързване - 50см	м.	71.00	1.12	79.52
4.	Обтяжки за превързване на дървото към колчетата - 57 бр.х100см+14бр.х300см.х3колчета	м.	100.00	1.50	150.00
Затревяване					
1.	Фино подравняване с гребло	м2	1280.00	1.00	1280.00
2.	Разпръскване на семена от тревна смеска примерен състав: LOLLUM PERENNE BELIDA - 60% ;FESTUKA RUBRA BOREAL - 30% ; POA PRATENSIS BALIN - 10% / ; 4 кг. За 100м2	кг.	51.20	9.80	501.76
3.	Зариване на семена с гребло на 1см. Дълбочина	м2	1280.00	1.80	2304.00
4.	Валиране с ръчен валик	м2	1280.00	0.25	320.00
Заклучителни работи					
1.	Гнездово торене с прегорал оборски тор / 5кг. на дърво/	кг.	355.00	0.50	177.50
2.	Поливане /30л. на дърво/	л.	2130.00	0.15	21.30
3.	Поливане /5л. на храст/	л.	12705.00	0.15	127.05
4.	Поливане /1л. на бр. цвят и дек. тр./	л.	1477.00	0.15	14.77
5.	Торене с NPK на тревни площи /30кг. на дка/	кг.	3.90	0.64	2.50
6.	Поливане на тревни площи /10л. на м2/	л.	12800.00	0.15	128.00
Архитектурни и паркови елементи					
1.	Доставка и монтаж на чешма	бр.	2.00	280.00	560.00
<b>ПАРКОУСТРОЙСТВО - ОБЩО БЕЗ ДДС</b>					<b>40589.35</b>
Общо по части без ДДС					649,875.55
ДДС (20%)					129,975.11
Общо с ДДС					779,850.66

2. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ИНДИКАТИВНАТА ОФЕРТА:.....60.....дни.

Нашето предложение не е обвързващо, като си запазваме правото при евентуално участие в обществена поръчка да предложим различна цена в случай на промяна на

Дата: 23.04.2018г.

Подпис и печат:  
/инж.Ионко Георгиев

